
Zarządzenie Nr 215/2020 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 01.09.2020 r. 

  

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw Profilaktyki Uzależnień 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) art. 4
1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

2277 ze zmianami) zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Panią Annę Gołuch na pełnomocnika do spraw profilaktyki uzależnień. 

§ 2. 

1.Do zadań pełnomocnika do spraw profilaktyki uzależnień należy w szczególności: 

1) realizacja zadań Gminy wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii, 

2) przygotowanie i przedkładanie Wójtowi projektu Gminnego Programu Profilaktyki              

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

3) realizacja zadań  oraz koordynacja działań wynikających z ww. Programów, 

4) współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w ramach 

realizacji zadań wynikających z Programu,  

5) przeprowadzanie diagnozy problemów alkoholowych i narkomanii,  

6) sporządzanie umów na działania realizowane w ramach funduszu przeciwdziałania 

alkoholizmowi oraz narkomanii oraz ich rozliczanie,  

7) współpraca z dyrektorami jednostek oświatowych w zakresie prowadzenia dla dzieci             

i młodzieży profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej 

dotyczącej rozwiązywania problemów alkoholowych i problemów narkomanii, 

8) organizacja szkoleń na potrzeby Komisji, 

9) współpraca z instytucjami, organizacjami pozarządowymi i osobami fizycznymi 

działającymi w sferze profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                        

i problemów narkomanii. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                                           WÓJT 

                                                                                                                  /-/ Marek Zdunek  


